M5S 模块化器件
第 33 页
AI 模拟量输入模块
产品特点
作用 用途
典型应用
工业级: 可编程控制器 / 运动控制器 / 通信设备 / 楼宇自动化控制器
商用级: 家电产品控制板 / 小型电子产品控制器 / 安防设备。

M5S 模块化器件
第 34 页
订货型号
M: Module 模块
5: 5mm 薄型厚度
S: 单列直插脚
注：1. 设备侧参数在选型时要指定，常规列表有的代号，参照常用型号参数表具体参数填上，没有列举的的则是订制品，要指定。
2. 设备侧的工作电压（Pin7)标准为 24VDC（+/-5%），电流为 3~25mA。若用不同的电压，在订货时要指定并由厂家确认可否生产。
3. 模拟量输入类，特别是传感器类的信号线为 2 芯共地的规格，仅适合短距离使用，转换出的数据，一般要用软件修正和标定。
常用产品选型类别通配表
1 M5S-AIV.xx.yyy.A3 不隔离电压模拟量输入(DC 电压，6-7-8 脚），输出(0~3.3V/5V, 1-3-4 脚）
2 M5S-AIA.xx.yyy.A3 不隔离电流模拟量输入( DC 电流，6-7-8 脚)，输出(0~3.3V/5V, 1-3-4 脚）
3 M5S-AIN.xx.yyy.A3 不隔离 NTC 测温传感器输入（NTC 热敏电阻，2 线制，共地, 6-7-8 脚），输出(0~3.3V/5V, 1-3-4 脚）
4 M5S-AIP.xx.yyy.A3 不隔离 PT100 型铂电阻传感器输入（铂电阻，2 线制，共地，6-7-8 脚），输出(0~3.3V/5V, 1-3-4 脚）
5 M5S-AIJ.xx.yyy.A3 不隔离 J 型热电偶传感器输入（铁 / 铜镍合金,2 线制，共地, 6-7-8 脚），输出(0~3.3V/5V, 1-3-4 脚）
6 M5S-AIK.xx.yyy.A3 不隔离 K 型热电偶传感器输入（镍铬合金/镍铝合金，2 线制，共地, 6-7-8 脚），输出(0~3.3V/5V, 1-3-4 脚）
7 M5S-AIV.xx.yyy.B3 光隔电压模拟量输入(DC 电压，6-7-8 脚），输出(0~3.3V/5V, 1-3-4 脚）
8 M5S-AIA.xx.yyy.B3 光隔电流模拟量输入( DC 电流，6-7-8 脚 ），输出(0~3.3V/5V, 1-3-4 脚）
9 M5S-AIP.xx.yyy.B3 光隔型 PT100 型铂电阻传感器输入（铂电阻，2 线制，隔离，6-7-8 脚），输出(0~3.3V/5V, 1-3-4 脚）
10 M5S-AIV.xx.yyy.C4 单总线光隔电压模拟量输入(DC 电压，6-7-8 脚 ），控制侧(TTL 电平数据, 1-3-4 脚）
11 M5S-AIA.xx.yyy.C4 单总线光隔电流模拟量输入(DC 电流，6-7-8 脚），控制侧(TTL 电平数据, 1-3-4 脚）
12 M5S-AIx.xx.yyy.zz(OEM) M5S-AI 模拟量信号输入(OEM）
常用型号参数表
序
号
型号
Control Side（控制侧，输出）
曲线
隔
离
Device Side（设备侧，输入） 电路
索引电压(1) 电流(1) 电源 精度 电压(8) 电流(8） 电源 频响
1 M5S-AIV03010A3 0~3.3V <5mA 3.3V 3% 线性 ○ 0~10V 24V 10KHz A3
2 M5S-AIA03020A3 0~3.3V <5mA 3.3V 3% 线性 ○ 0~20mA 24V 10KHz A3
3 M5S-AIN03120A3 0~3.3V <5mA 3.3V 3% 非线性 ○ NTC：-20~120°C 24V 2KHz A3
4 M5S-AIP03450A3 0~3.3V <5mA 3.3V 3% 线性 ○ PT100:-50~450°C 24V 2KHz A3
5 M5S-AIJ03600A3 0~3.3V <5mA 3.3V 3% 非线性 ○ J 型：-50~600°C 24V 2KHz A3
信
号
输
入
类
型
控制侧
电压(xx)
设备侧
参数(yy)
电路
索引图
附加标记
A I
V
03:3.3V
05:5V
001 : 0~100mV
010 : 0~10.0V
不隔离
A3
隔离
B3
C4
(A3)1:简易型
(A3)B:PT1000
A 020 : 0~20.0mA
N 120:-20~120deg.
P 450:-50~450deg.
K 800:-50~800deg.
J 600:-50~600deg.
x 订制电压 订制信号范围
M5S 模块化器件
第 35 页
6 M5S-AIK03800A3 0~3.3V <5mA 3.3V 3% 非线性 ○ K 型：-50~800°C 24V 2KHz A3
7 M5S-AIV03010B3 0~3.3V <5mA 3.3V 5% 非线性 ● 0~10V 24V 1KHz B3